Epistole.

amoris / si qd reliq̄e / gratieq̄ valebūt. ad Bonon̄ā te diuer
res. vbi quātuz hoim grā valuerō / tibi valebo. **Ex. N. maij**
quira. tā rapido calamo / q̄ si iunctas hēret cedali pennas

Responsio.

Gratissima mihi est / et memoria tua / et eius etiā augēdi vo
luntas. Ab obtio em̄ aio / ac mihi redissimo / tuas lrās p̄si /
lissime ppendo. qu' b' nihil audierūt aures mee dulcius /
postq̄ te audire desierunt / q̄s hylari corde legi. rursusq̄ legi
veneracōe magna / et oscul' multis. memor' amoris in me tui
qui me in fratre recepisti. solacio fouisti. sumptibusq̄ iuui
sti. vt nūq̄ cuz hoie cōiunctius vixerē. neq̄ mihi hunc in dē
ez / te fidior / aut amicitior / quisq̄ est. itaq̄z veli me tibi talē
existimes q̄ pro te nō vllū periculū effusiat / s; an etate recur
sa ad studiū rursus redeā. dñ referbuit iaz ingenii. vbi lib'ū
mihi solatio eēt / vt cecis pictura / et asino lira / nō dñ te cre
tuz habeo. Si tñ p̄silio nō acq̄uero tuo / mihi prudētiā /
nō fidē abesse purab. Vale amice / memor' amici

Frater fratri scribit Louanij cōmorari. de propo sito senioris fratris ad religionem.

Frater n̄ solitudinis auid' / claustro se dedicauit. sibi victur' /
qui multa die patrie vixit / et amicis. cui dū suaderē q̄ se ma
trimonio daret progenē nostrā / pulcris plibus ad actur'.
mor ait ridiculo esse / et ioci genus sp̄suz lenes / tanq̄ aptā
fore senectā nuptijs / q̄z pruinā messibus. Addidit q̄ q̄z tem
pus eē in hac semirupta etate / vt fluxis / caducisq̄ reb' post
habitus tandē securius anchorā figat. ne nox dep̄hēdat eum
tez. vtq̄z aie sue curas illas impendat / q̄s corpori prestitit /
atq̄z fortune. Satis iā doctus / qd op̄s / qd honor / quid
inanis gloria p̄sit. Tu frater ori' ad me perscribe. tui hac su
per re animi motū / an p̄bas / an doleas / an suo p̄posito gra
tuleris. Vale saluus / sanusq̄ maneto. **Ex. Burgi** p̄festinan
ter / vna tibia stante / altera ferēte papirū. Ea hora qua dies
qua martius. qua ianua domus cū epistola clauderet.

Alia epistola ad idem in eandē sententiā.

Sit tibi frater optime / leta dies / et vita perhennis. Frater
nosser euo grādior / illustrissimi domini ducis. Secretari'
se religiōi cōtulit. In immēsiuz epistolā extēdas. si temprem

prescribere quo ingenio / quibusue medijs usus sim. ut eundem
 a hac mente detulisset. ut nobis oibus mansisset in seculo
 ad iumento / et ornamento. Nec foret leui quadam incostantia
 honores et lucra picetur. claustraq; relinquere. uiris ad p
 u i natis. qui maiora non possunt. Ad que frater subridens /
 his uerbis increpauit. Non uicini auro (frater) est. atq; argen
 to / si ea iumenta non apperant. qui nesciunt estimare / nisi se
 nu et stipulam. non uiuit uisum. qui mihi persuaserit. ut arance si
 mul diuti permanea. que texendo se euiscerat / ut uile muscam
 capiat. Quo audito nesci quid digne ruderem / mor obri
 cui. ex potere uerbi. Velint lupi que fratri cedat in salutem / que
 tanto conatu affectat. ut quod felicitate incepit. ualeat feliciter
 adimplere. Vale / et que in his archana sunt. ea ne efferas / pro.

Responsio ad predictam

Lias tuas (charissime frater) indolui legens / rex fratris
 nouitate comotus. Lachrymis genae maduerunt. nec desino
 ad huc has dum scribo / oculos terere. lachrymasq; labellis ex
 ore. supplex deum oro. ut ceteris comites. Fratuloz certe fra
 tris mei tam sanctis desiderijs. utinam te habere a tergo sequerentur
 non me careres comite. Nam optime frater. quid multa uolumus
 quod magna perimur / quid alta conamur. Pallida cum mors /
 continuo pulsu undiq; nos / atris circum uolat alas / nec quod
 quod est uita nostra quod sumus / et umbra. si hodie uiuimus / quod spem est
 crastini. quod potest diuicias / celerem finem habituras. sine fine
 querere. est ois voluptas / ois honor / ois mundi gloria / ut si sine
 flammula / que crescens mor uideat non fuisse. pauca sepe distantia
 inter gaudium et luctum est. non est uicina dies. Quid plerumque lon
 ga studia / si in memoria summi temporis non ingerat. quod potest oia
 nosse / si nos ipsos ignorem. quod potest que congrue loquimur / si
 incongrua uita agimus. uel quid ornate dicere / si nos sede uiui
 mus. uel quod in scholis sancta uita / pulcris uerbis recepta / si
 negligamus / et uerba in actu reflectere. Sed prope subito calido / cauda
 manu ducto / que calor in longiore cursu euehit. Vale spem in
 tentum / que labilis ipse mundus sit / tibi que quod sospicet. ne cum late
 ti in heas / cum lateri prius. fat sit dictum sapienti

Alia responsio super eadem. in qua mandata se
 frater secuturum.